
  

入会案内【法人】 

 
 
 

 
基礎体温計測推進研究会 

 
入会案内のご送付について 

 

 

基礎体温計測推進研究会では、法人会員を募集しております。 

ぜひご入会いただき、最新の情報を交換していただくとともに、御社業務にご活用いただけますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

詳細は添付の入会案内をお読みいただけたらと思います。ご質問等ございましたら、いつでもご連絡く

ださい。 

 

 

 

 2011年 4月 8日 

基礎体温計測推進研究会 

事務局 中村和代・奥山澄枝 

〒１０４－００４５ 東京都中央区築地１－９－４ ちとせビル ㈱朝日エル内 

TEL: 03-5565-4919  

FAX: 03-5565-4914 



  

入会案内【法人】 

入会案内 

 

基礎体温計測についての医学的に正しい知識の啓発・普及とともに、その有用な活用による女性の QOL の向上をめ

ざして、ともに活動してまいりたいと存じます。当会の活動趣旨をご理解いただき、ご入会いただければ幸いです。 

 

 

 

記 

 

１． 送付内容 

・ 入会届【法人】  

・ 趣意書（会則つき） 

 

 

２． ご入会方法について 

ご入会のお申込から登録完了までは下記の手順で行います。 

① 会則の記載事項に同意のうえ、「入会届け用紙」を事務局宛に FAX送信 

② 会費を指定口座へ入金 

③ 事務局が会費入金を確認 

④ 登録完了通知を送付 

 

 

３． 年会費および会員特典 

・年会費について 

５０，０００円 （６月１日～翌５月３１日までの１年。できれば２口でのご参加をお願いいたします。）  

・会員特典について 

①研究会ホームページに御社名の掲載および御社ホームページへのリンクをいたします。 

②研究会にて御社の研究のご発表・製品紹介などのご発表いただくことができます。 

③研究会の定例会へご参加いただけます。 

 

 

■振込先 三菱東京 UFJ銀行 築地支店 普通預金口座 0004118  

口座名義：基礎体温計測推進研究会 中村和代 

 

 

４． お問合せ先 

基礎体温計測推進研究会 事務局（担当 奥山･中村） 

〒104－0045 東京都中央区築地 1-9-4ちとせビル ㈱朝日エル内 

TEL: 03-5565-4919   FAX：03-5565-4914    E-mail : info@kisotaion.org 

mailto:info@kisotaion.org


  

入会案内【法人】 

 

基礎体温計測推進研究会 

入会届【法人】 

 

下記の通り、基礎体温計測推進研究会に入会を申し込みます。 

（ご記入内容をご確認のうえ、事務局まで FAX送信をお願い申し上げます。） 

  法人名（ふりがな）：                           

部署名（ふりがな）：                           

ご担当者（ふりがな）：                          

年会費：法人正会員  50,000円×(   )口  計     万円 

     

ご連絡先：  

〒    －          

                                 

                                  

ご連絡先：TEL    （   ）      FAX    （   ）     

E-mail：                            

 

 

 

 

【個人情報の取扱いについて】 

ご記入していただいた個人情報につきましては、当会事務局の運営（会員管理、お知らせの送付）以外の目的で 

利用いたしません。また、会以外の第三者にご本人の同意無く提供することはございません。 

 

○お問合せ・ご連絡先○ 

基礎体温計測推進研究会事務局（担当：奥山・中村） 

TEL: 03-5565-4919 FAX:03-5565-4914   E-mail : info@kisotaion.org 

お申込 FAX 03-5565-4914 

特記事項がございましたらご記入ください 

mailto:info@kisotaion.org

